
POLSKA: USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU
UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO W WALUCIE POLSKIEJ NA 
SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU GMINY SIECHNICE ORAZ NA 
SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW ORAZ WYKUP WYEMITOWANYCH 
OBLIGACJI

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Siechnice
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w walucie polskiej na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Siechnice oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup wyemitowanych obligacji
Opis: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w walucie polskiej na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Siechnice oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup wyemitowanych obligacji w 
wysokości do 42.500.000,00 zł (słownie: czterdzieści dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) w latach 2024-2025 
w podziale na części: 1) część I w roku 2024 - 27.500.000,00PLN (słownie: dwadzieścia siedem milionów pięćset 
tysięcy złotych 00/100) 2) część II w roku 2024 - 15.000.000,00 PLN (słownie: piętnaście milionów złotych 00/100) 
Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Zamawiającego w okresie: - Dla I części 27.500.000,00 zł od dnia 
podpisania umowy do dnia 30 grudnia 2024 r. - Dla II części 15.000.000,00 zł od dnia 01.01.2025 do dnia 30 grudnia 
2025 r. Uruchomienie kredytu może nastąpić w całości lub w transzach po podpisaniu umowy na podstawie pisemnej 
dyspozycji Kredytobiorcy określający wysokość zapotrzebowania w terminie do 2 dni roboczych od daty przesłania 
wniosku; zapotrzebowane środki zostaną postawione do dyspozycji na konto podstawowe w banku prowadzącym 
rachunek bieżący Gminy podany w umowie. Zamawiający zastrzega sobie wcześniejszej spłaty całości lub części 
kredytu, bez ponoszenia dodatkowych kosztów z tego tytułu na podstawie informacji Gminy o wcześniejszej spłacie 
bez konieczności podpisywania aneksu; bank po dokonaniu wcześniejszej spłaty prześle Gminie zaktualizowany 
harmonogram spłat. Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z uruchomienia części kredytu bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów z tego tytułu. Spłata rat kapitałowych kredytu będzie następować zgodnie z harmonogramem 
stanowiącym Załącznik nr 2A do SWZ. Przewidywana całkowita spłata kredytu: 1) dla I części rozpoczęcie w dniu 
30.03.2025 r., zakończenie w dniu 30.12.2044 r. 2) dla II części rozpoczęcie w dniu 30.03.2026 r., zakończenie w dniu 
30.12.2040 r.
Identyfikator procedury: 9bfcfc2a-c9d7-4ac6-b12a-a4bb233e9275
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.41.2024.E.L.
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

https://ted.europa.eu/TED


2.1.2 Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu w Europejskim Obszarze Gospodarczym

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym 
mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko 
wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności 
dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi 
gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp 20 3) wykluczenia wykonawcy, 
wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. 
o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 
2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 
ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Część 1
Opis: Udzielenie kredytu bankowego dla Gminy Siechnice - część I w roku 2024 - 27.500.000,00 PLN

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/12/2044
Inny okres: Nieznany

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

https://ted.europa.eu/TED


Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnienie do prowadzenia działalności bankowej
Opis: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał uprawnienia do wykonywania czynności bankowych w 
zakresie udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 2488 ze zm.)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 100%

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/08/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/08/2024 10:05 +02:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 10 dni

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Siechnice
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina Siechnice

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Część II

https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice
https://ted.europa.eu/TED


Opis: Udzielenie kredytu bankowego dla Gminy Siechnice - część II w roku 2025 - 15.000.000,00 PLN

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 30/12/2040

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnienie do prowadzenia działalności bankowej
Opis: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał uprawnienia do wykonywania czynności bankowych w 
zakresie udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 2488 ze zm.)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 100%

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/08/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/08/2024 10:05 +02:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice
https://ted.europa.eu/TED


Informacje o terminach odwołania: 10 dni

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Siechnice
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina Siechnice
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Siechnice
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Siechnice

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Siechnice
Numer rejestracyjny: 9121005691
Departament: Biuro Zamówień Publicznych i Umów
Adres pocztowy: Jana Pawła II 12  
Miejscowość: Siechnice
Kod pocztowy: 55-011
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych i Umów
E-mail: zp@umsiechnice.pl
Telefon: 717860978
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice
Inne punkty kontaktowe:

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48225487701

Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

mailto:zp@umsiechnice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice
www.platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5c114748-7b76-4c2e-8267-84fc3feb8ce5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/07/2024 07:27 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

https://ted.europa.eu/TED

